
ZARZĄDZENIE NR 160/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 594/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 594/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
dotyczącą § 3 zarządzenia w ten sposób, że: w § 3 tego zarządzenia, błędny zapis „Traci moc Zarządzenie 
Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie” zastępuje się zapisem „Traci moc Zarządzenie 
Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C5B8C5-9FB8-4B9D-87D1-0E1C54112DBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


